[image: image1.png]

第23回マイクロプロセス・ナノテクノロジー国際会議 (MNC 2010)
2010年11月9日（火） -12日（金）　リーガロイヤルホテル小倉

平成22年9月6日
主催：社団法人応用物理学会
第23回マイクロプロセス・ナノテクノロジー国際会議
組織委員会 委員長 浅野　種正
実行委員会 委員長 井谷 俊郎
寄付、賛助会員、スポンサーシップ及び企業展示募集のご案内
拝啓 貴社におかれましては益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。
マイクロプロセス・ナノテクノロジー国際会議 (MNC 2010)では、本国際会議をご支援頂ける寄付、賛助会員、スポンサー及び企業展示を募集しております。
1988年より応用物理学会の主催で、毎年開催させていただいておりますマイクロプロセス・ナノテクノロジー国際会議（International Microprocessors and Nanotechnology Conference）もおかげさまで、第23回を数えることとなりました。年々投稿論文及び参加者も増加し、今回は2010年11月9日（火）から11月12日（金）までの4日間、リーガロイヤルホテル小倉においての開催を予定しております。
本会議では、半導体素子のための微細加工技術をメインテーマに、リソグラフィ、ナノインプリント、レジスト材料、ナノ加工、ナノデバイス、ナノファブリケーション、マイクロシステム、バイオMEMS技術の各分野について、国内外の研究者、技術者が一同に会して、最新の技術の進歩や今後の動向について発表し情報交換を行います。
つきましては、本コンファレンス開催の趣旨とその重要性をご賢察頂き、下記のいずれかにて貴社のご援助及びご協力を賜りたく、ご高配下さるようお願い申し上げます。
敬具
· 寄付
1口5万円として、1口以上のご寄付をお願い申し上げます。
・MNC 2010 Web　Site及び当日の看板にてSponsorの旨掲載致します。
・当日配布するダイジェスト（DVD）1部をお送りします。
· 賛助会員
賛助会員年会費として、1口5万円として、1口以上のご協力お願い申し上げます。
・MNC 2010 Web　Site及び当日の看板にてSponsorの旨掲載いたします。
・当日配布するダイジェスト（DVD）1部をお送りします。
· スポンサーシップの概要
1口8万円として、コーヒーブレイク、懇親会スポンサーのご協力をお願い申し上げます。
・MNC 2010　Web Site及びドリンクスペースに貴社企業ロゴサインを掲げます。
・当日配布するダイジェスト（DVD）1部をお送りします。
· 展示会出展の概要
1ブース(幅180cm、高さ210cm～240cm、奥行き60cm、耐荷重　50kg　4日間) 　15万円
・MNC 2010 Web Site及び、当日配布されるプログラムに1ﾍﾟｰｼﾞ、ダイジェスト(DVD)に1ﾍﾟｰｼﾞ
分のPDFの広告を入れます。
・1社につき1名Full Conference（55,000円）を20,000円で参加が可能です。
・出展説明員の方もプレナリー講演の聴講は可能です。
· 広告媒体の提供
プログラム冊子に１ページ、ダイジェスト（DVD）に１ページ分のPDF広告  5万円
・当日配布されるプログラムに1ﾍﾟｰｼﾞ、ダイジェスト(DVD)に1ﾍﾟｰｼﾞ分のPDFの広告を入れます。
· 水（ペットボトル）スポンサー
コーヒーブレイク時や、発表者の方に配る、水（ペットボトル）のスポンサー　10万円

・水（ペットボトル）×1,000本のラベルにロゴを掲載致します。先着3社まで。
お問合せ先/お申込方法及び期限：
2010年　9月31日までに、別添の申込用紙に必要事項を御記入の上、下記（MNC 2010事務局）まで電子メール（E-mail:secretariat@imnc.jp）またはFAXにてお申し込み下さい。
申し込み順に受付致します。受付後、請求書を郵送させて頂きます。
第23回マイクロプロセス・ナノテクノロジー国際会議（MNC 2010）事務局
（有）セクレタリーアート気付 　電話：03-3420-1800　　FAX：03-3420-1840
E-mail:secretariat@imnc.jp 　MNC 2010 Web Site: http://imnc.jp/

第23回マイクロプロセス・ナノテクノロジー国際会議（MNC 2010）

寄付、賛助会員、スポンサーシップ及び企業展示出展申込書

　　　　　　　　　　　受付番号：
MNC 2010事務局 （（有)セクレタリーアート FAX：03-3420-1840　E-mail: secretariat@imnc.jp)

申込み日：2010年　　　月　　　日下記の通り申し込みます。

	□ 寄付
	寄付金として（　　　　）口（　　　　　　　 　）円を申し込みます。

	□ 賛助会員
	MNC 2010開催に賛同し年会費として（　　　　）口（　　　　　　 　　）円を納入します。

	□ スポンサー
	コーヒーブレイクスポンサーとして（　　　　）口（　　　　　 　　　）円を申し込みます。

	□ 企業展示
	企業展示を（　　　　）ブース（　　　　　　　　　　）円を申込みます。

	□ 広告
	広告掲載を（　　　　）口（　　　　　　　　）円を申し込みます。

	□ 水ｽﾎﾟﾝｻｰ
	水（ペットボトル）のスポンサーとして１口100,000円を申し込みます。

	会社名：
	(和文)

	(英文)

	代表者名：

	                                   印

	代表者所属：

	御担当者名：

	御担当者所属：

	住　所：

	電　話：

	ＦＡＸ：

	E-mail：

	企業展示をお申込頂く場合、下記も記入ください。

	希望小間数：

	出展料/　　　　(小間)×15万円＝　　　　　　円

	出展の内容：

	使用電力/
	100V
	　　　  A (最大5A)

	重　　量/

	　ｋｇ

	特別装飾/
	有　　無　　*有の場合は具体的に（　　　　　　　　　　　　　）

	出 展 物/

注意事項：
1）申込み〆切：2010年9月31日

2）この申込書の控えを保管してください。

3)お申込を頂きましたら、請求書を郵送致します。また、御社のロゴを学会Web頁に掲載

させて頂きたく、jpg, gif形式のロゴをE-mailでお送りください。

申込先：

MNC 2010事務局 （（有)セクレタリーアート FAX：03-3420-1840　E-mail: secretariat@imnc.jp)